,.- -

Cãmara Municipal de Nova Russas
Av. Luis Paulo Mondes, n°41 - Bairro Universidade - Nova Russas/CE

CEP: 62.200-000 CNPJ: 00 613.47410001-09

O

\ kubnco "

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 001/2025-CMNR

Aos sete dias do mês de outubro de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o resultado do

processo licitatório na modalidade Concorrência pública n° 001/2025-CMNR, e considerando o

Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, a Sra. Maria do Socorro Veras de

Sousa, na qualidade de Autoridade Superior da Câmara Municipal de Nova Russas, após reanálise

da conformidade do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do

inciso IV do Art. 71 da Lei no 14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório,

ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em definitivo a adjudicação

previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

25.234.49710001-33 - M5 CONSTRUTORA & SERVIÇOS URBANOS LTDA

]ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	 UND. 	V. REF. 	V. UNrT. 	V. TOTAL

CONSTRUÇÃO DA 3 ETAPA DO
1 PRÉDIO DA CAAR.A MUNICIPAL 	Serv ço 	 1,00 	 Serviço 	249.74800 	244.742,78 	244.742,78

DE NOVA RUSSAS-CE

VALOR TOTAL 	244.74278

Homologado para M5 CONSTRUTORA & SERVIÇOS URBANOS LTDA Inscrita no CNP)/MF: 25.234.497/0001-

33, pelo melhor valor de R$ 244.742,78 (duzentos e quarenta e quatro mil, setecentos e quarenta e dois
reais e setenta e oito Centavos), em 07110/2025.

GàxkR

Maria do 	ToVeras de Sousa
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

www.cmnovarussas.ce.gov.br  - Email:cmnovarussas@gmail.com
Fone/fax: (88)3672-6371 / (88) 3672-1239